
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2358,Nr-802006.html
30.04.2024, 23:52

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 80/2006

 

Zarządzenie Nr 80 / 2006

 

Prezydenta Miasta Radomia

 

z dnia 24 lutego 2006 roku

 

 

 

 

 



 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu pracy zespołu opiniującego oferty na
realizację zadań publicznych, składane w otwartych
konkursach ofert ogłaszanych przez Prezydenta Miasta
Radomia

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z
późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
przyjętego Zarządzeniem Nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30.12.2005 r.,

 

 

 

 

 

zarządzam, co następuje:

 

 



 

§ 1

 

 

 

Wprowadza się regulamin pracy zespołu opiniującego oferty na realizację zadań
publicznych, składane w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez
Prezydenta Miasta Radomia, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

 

 

 

§ 2

 

 

 

Zobowiązuję się Dyrektorów Wydziałów Edukacji i Sportu, Kultury i Turystyki, Ochrony
Środowiska i Rolnictwa oraz Zdrowia i Polityki Społecznej, merytorycznie
odpowiedzialnych za współpracę z organizacjami pozarządowymi, do realizacji
Zarządzenia.

 

 

 



 

 

§ 3

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

§ 4

 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 490/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 grudnia
2005 r. w sprawie wzoru regulaminu pracy zespołu opiniującego oferty na
realizację zadań publicznych składane, w otwartych konkursach ofert ogłaszanych
przez Prezydenta Miasta Radomia.

 

 

Pliki do pobrania
Nr 80.doc
Zarządzenie Nr 80 / 2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 lutego 2006 roku w sprawie
przyjęcia regulaminu pracy zespołu opiniującego oferty na realizację zadań publicznych, składane w
otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Radomia
doc, 23 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/3274/80.doc


Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2006 doc, 79.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Nr 128/2011 w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 79/2006 Prezydenta
Miasta Radomia z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie ramowego wzoru
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
będących zadaniami własnymi Gminy Miasta Radomia oraz

Metadane

Data publikacji : 27.02.2006
Data modyfikacji : 18.01.2011
Obowiązuje od : 27.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Majcher

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3275/80.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3275/80.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2358,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

